REAL TIME Nord Est - Servizi e Sistemi di Cronometraggio

TITOLO DELLA MANIFESTAZIONE
ORGANIZZAZIONE

SEDE

TIPO DI GARA

LOCALITA’
DATA:

Esordienti

P. NG. NOME

1 191 DAL BOSCO MICHELE

2 186  SAVI NICOLA

3 176  POLLA PIERPAOLO

4 185  AMBROSI JACOPO

5 199  MAZZOCCO MATTIA

6 184  STURARO STEFANO

7 197  ADAMI KEVIN

8 192  MOSCON GIANNI

9 180  POVINELLI MIRKO

10 194  EMER FRANCESCO

11 193  SORMANI ALESSIO

12 195  UNKOVICH AMNUAY

13 188 PORCEDDU ANDREA

Allievi

P. NG. NOME

1 173 SMARZARO IGOR

2 172 PACCAGNELLA PATRIK

3 171  FILIPPI PIETRO

4 196  PEDRETTI RICCARDO

5 179  COLLINI FEDERICO

6 178  MAESTRI DARIO

7 187  FRIZZI FEDERICO

8 189  PALLA LORENZO

9 181  CARLI SERGIO

10 183 TAWUFIC OMAR

Junior

P. NG. NOME

1 17 PACCAGNELLA ERIK

2 18 ROSSI MATTIA
:Donne

P. NG. NOME

1 201  OBERDORFER BARBARA

2 202  WERTH SIBYLLE

3 212  PIANA DEBORA

4 103  BRESSAN ENRICA

5 211  DARDO ELENA

1° Memorial Bruno Alvera

S.C. Pergine

Pergine Valsugana (TN)

Cross Country
Pergine Val Sugana

mercoledi 15 agosto 2007

CAT. TESSERA

ES
ES
ES
ES
ES
ES
ES
ES
ES
ES
ES
ES
ES

899771C
669373V
866364A
8745721
523774
523761
894492H
628093Y
874573U
871094M
866591P
874262C
902063V

CAT. TESSERA

AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL

885111H
545156Y
834409z
872178E
874571S
870764K
901564X
904391V
897274Y
872177TW

CAT. TESSERA

Ju
JU

4945771
684380H

CAT. TESSERA

DE
DE
DJ
w2
W2

5684372
641261R
668850X
561365H
867897K

COD. SOC.

20J0315
03M1736
20H1141
20H1141
06PD087
06PD087
03N2632
20P0176
20H1141
20P0176
20P0176
20P0176
20H1141

COD. SOC.

20J0315
0370627
03R2498
20H1141
20H1141
20H1141
20H1141
20H1141
20H1141
20H1141

COD. SOC.

03C2036
20J0315

COD. SOC.

20J0315
20J0315
03N2632
03D1495
20M0381

TEAM

L'ARCOBALENO CARRARO TEAM -

BETTINI BIKE TEAM

24H VAL RENDENA A. S. D.
24H VAL RENDENA A. S. D.

EUGANEA BIKE
EUGANEA BIKE
DOLOMI TEAM
U.C. TRENTINALATTE-

24H VAL RENDENA A. S. D.

U.C. TRENTINALATTE-
U.C. TRENTINALATTE-
U.C. TRENTINALATTE-

24H VAL RENDENA A. S. D.

TEAM

L'ARCOBALENO CARRARO TEAM -
A.S. D. VELOCE CLUB VO

LESSINIA IN BICI
24H VAL RENDENA A.
24H VAL RENDENA A.
24H VAL RENDENA A.
24H VAL RENDENA A.
24H VAL RENDENA A.
24H VAL RENDENA A.
24H VAL RENDENA A.

TEAM

TEAM FULL DYNAMIX

L'ARCOBALENO CARRARO TEAM -

TEAM

L'ARCOBALENO CARRARO TEAM -
L'ARCOBALENO CARRARO TEAM -

DOLOMI TEAM
BIKE PRO ACTION

A.S. D. TEAM CARPENTARI
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LAP

LAP

N NN NN

LAP TIME

0.26.43
0.27.34
0.28.51
0.28.59
0.29.00
0.30.48
0.31.22
0.32.40
0.32.51
0.33.21
0.33.23
0.34.35
0.36.45

TIME

0.52.28
0.56.36
0.56.55
0.59.33
0.59.35
1.03.05
1.10.45
1.14.23
1.28.13
0.43.18

TIME

0.56.51
1.02.37

TIME

0.56.11
0.57.33
1.00.02
1.01.37
1.25.37

GAP

0.00.00
0.00.51
0.02.08
0.02.16
0.02.17
0.04.05
0.04.39
0.05.57
0.06.08
0.06.38
0.06.40
0.07.52
0.10.02

GAP

0.00.00
0.04.08
0.04.27
0.07.05
0.07.07
0.10.37
0.18.17
0.21.55
0.35.45

GAP

0.00.00
0.05.46

GAP

0.00.00
0.01.22
0.03.51
0.05.26
0.29.26



Open Man

P NG. NOME

1 2 FRUET MARTINO

2 6 DALTO NICOLA

3 3 BUI MARCO

4 4 ANDREIS AGOSTINO
5 23 VISINELLI RAFAEL

6 5 PACCAGNELLA THOMAS
Mastersport

P. NG. NOME

1 20 ZAMBONI ANDREA

2 33 PINTARELLI IVAN

3 22 CALDART DANIELE
4 24 ARNOLDI MATTIA

5 25 BEDESCHI ALBERTO
6 31 OCCULTO ATTILIO

7 34 PACCAGNELLA DEREK
8 32 STIEVANO LORENZO
9 27 BERETTA FULVIO
Master 1

P. NG. NOME

1 37 SCHMID ANDREA

2 38 PIVA MASSIMO

3 36 BORGHI ERMANNO
4 42 ARNOLDI PIERANGELO
5 47 TARGA DIEGO

6 41 BAMPI MARCO

7 49 D'INCECCO WALTER
8 43 CAINELLI PAOLO

9 46 POSANZA GIANPAOLO
Master 2

P. NG. NOME

1 102  CAMPI STEFANO

2 108  ZENI EZIO

3 100  MARCON MASSIMO
4 107  ZORZI MAURO

5 109  DEGIAMPIETRO

6 104  UBER LORENZO

7 105  TOMMASI MASSIMO
8 110  SORDO MAURIZIO
Master 3

P. NG. NOME

1 115  ALVERA PAOLO

2 124  BIANCO MORENO

3 116  ZOPPAS FLAVIO

4 120  VALCANOVER MAURO
5 117  TRICHES FRANCESCO

CAT. TESSERA

EL
EL
EL
EL
UN
EL

396197M
453041U
334
684224Y
465097R
297

CAT. TESSERA

MT
MT
MT
MT
MT
MT
MT
MT
MT

587214M
521757
684484N
784480S
871678J
829427M
523780
869642L
521589

CAT. TESSERA

M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1

414620S
587674S
885440X
857991P
670402R
837963N
552536
521572
00021162

CAT. TESSERA

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

883091F
524825A
821553K
843112P
433439L
6280152
521487
867898U

CAT. TESSERA

M3
M3
M3
M3
M3

109634B
435552P
156197L
6703642
461880X

COD. SOC.

20J0315
03C0277
015
03C0277
07D1568
015

COD. SOC.

20X0303
05TN009
03Q1611
2080348
08M2612
20A1002
06PD087
20J0315

05TN004

COD. SOC.

0372653
20M0397
20M0381
0202607
20B0348
20E1146
13PE029
05TNO18
00227

COD. SOC.

20X0303
20v0342
05F0571
20w1114
20v0342
20A1043
05TNO09
20M0381

COD. SOC.

03C0277
03V1776
03G1411
20L0317
20J0315

TEAM

L'ARCOBALENO CARRARO TEAM -

G.S. CICLI OLYMPIA
FULL DINAMIX
G.S. CICLI OLYMPIA

CCV CYCLOCROSS TEAM A. S.

FULL DINAMIX

TEAM

- FORMAGGI PINZOLO FIAVE' -

TEAM BIKE SERVICE BAC
DUE RUOTE S.

G.S. ALPINI BIKE POVO A.S.D.
FORUM RACING TEAM - A. S.
A.S. D. G.S. COMANO BIKE

EUGANEA BIKE

L'ARCOBALENO CARRARO TEAM -

SSD TREMALZO

TEAM

TEAM BUSSOLA A.S. D.

SOCIETA' C. PERGINE A.S. D.
A.S. D. TEAM CARPENTARI

TEAM SPREAFICO A.S. D.

G.S. ALPINI BIKE POVO A.S.D.

GSA PENNESPRINT-A.D.

GS IL PEDALE SAN BUCHETO

AC PERGINE

CICLO TECH-MTB RUNNERS

TEAM

D.

- FORMAGGI PINZOLO FIAVE' -

RACING TEAM FIEMME FA.A
A.S. DIL. BIKE TEAM 53.3

G.S. VIGILI DEL FUOCO DEL
RACING TEAM FIEMME FA.A
BICYCLE WORLD TEAM A.S. D.

TEAM BIKE SERVICE BAC

A.S. D. TEAM CARPENTARI

TEAM

G.S. CICLI OLYMPIA

A.S. D. G.S. CICLI ZAVARISE

VIMOTORS. A. S. D.

A.C.S. CRAZY BIKE TEAM A. S. D.
L'ARCOBALENO CARRARO TEAM -
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LAP

W W w w w

LAP TIME

1.25.12
1.29.47
1.30.27
1.33.35
1.33.45
1.44.49

TIME

1.27.30
1.35.09
1.44.03
1.47.36
1.54.55
1.57.09
1.58.39
2.00.42
1.31.47

TIME

1.10.07
1.11.03
1.13.49
1.15.59
1.16.46
1.18.53
1.31.51
1.39.25
1.36.08

TIME

1.11.16
1.11.46
1.11.50
1.15.37
1.20.30
1.22.00
1.30.16
1.51.15

TIME

1.09.47
1.12.35
1.14.59
1.15.15
1.16.54

GAP

0.00.00
0.04.35
0.05.15
0.08.23
0.08.33
0.19.37

GAP

0.00.00
0.07.39
0.16.33
0.20.06
0.27.25
0.29.39
0.31.09
0.33.12

GAP

0.00.00
0.00.56
0.03.42
0.05.52
0.06.39
0.08.46
0.21.44
0.29.18

GAP

0.00.00
0.00.30
0.00.34
0.04.21
0.09.14
0.10.44
0.19.00
0.39.59

GAP

0.00.00
0.02.48
0.05.12
0.05.28
0.07.07



6 123  PEDROTTI ADRIANO

7 129  AMORTH GIUSEPPE

8 125  SALMASO LUCIO

9 119  SARI ELVIRO

10 132  PAOLI MARCO

11 128  CONZATI MICHELE

12 134  DEGIAMPIETRO FLAVIO
Master 4

P. NG. NOME

1 140  DELLAGIACOMA

2 152  INAMA ROLANDO

3 143 ARICI LEONARDO

4 141  FELTRE MICHELE

5 150 DAL GRANDE GIUSEPPE
6 151  PEDROTTI SEVERINO
7 142 ZUIN MARINO

8 148  LUCCHETTA IVO

9 147  PACCAGNELLA OLINDO
10 149  SMARZARO PAOLO

11 154  MAZZOCCO PAOLO
Master 5+

P. NG. NOME

1 162 0SS AGOSTINO

2 164  LIZZI PAOLO

3 160  LARCHER ROBERTO

4 166  SAVI IVO

5 165  PACCAGNELLA OTTAVIO
6 161  MARTINELLI GIANLUIGI
7 146  STURARO GIULIANO

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

627956U
521733
900846D
561375B
893164N
521768
833361W

CAT. TESSERA

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

391672B
391715W
369055M
829052Y
028630C
627985
8596497
521512
523765
521797
523787

CAT. TESSERA

M5
M5
M5
M5
M5
M6
M5

880811N
521665
588538T
560760U
692040F
433929P
523762

20A1043
05TNO18
03Y2689
03D1495
20A1043
05TNO18
20w1114

COD. SOC.

20J0315
21W0370
02wW2601
03C1431
03X1219
20A1043
03C2597
05TNO31
06PD087
05TNO09
06PD087

COD. SOC.

20E1146
05TNO16
20X0303
03U2302
03Y0384
20J0315

06PD087

BICYCLE WORLD TEAM A.S. D.
AC PERGINE

ADV TEAM A.S.D.

BIKE PRO ACTION

BICYCLE WORLD TEAM A.S. D.
AC PERGINE

G.S. VIGILI DEL FUOCO DEL

TEAM

L'ARCOBALENO CARRARO TEAM -
SOCIETA' C. ALTAIR - A. S. D.
RACING ROSOLA BIKE
SCAVEZZON SQUADRA CORSE
CYTECH-IKUDEI-DE MARCHI
BICYCLE WORLD TEAM A.S. D.
AERELLI TEAM

G. S. VIGILI DEL FUOCO
EUGANEA BIKE

TEAM BIKE SERVICE BAC
EUGANEA BIKE

TEAM

GSA PENNESPRINT-A.D.

GS CICLI BALDO

- FORMAGGI PINZOLO FIAVE' -
A. S. D. GRUPPO CARTAI

A.S. D. G.S. ELISA PAVIMENTI E
L'ARCOBALENO CARRARO TEAM -
EUGANEA BIKE
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LAP

N W W wwww

1.19.32
1.20.03
1.21.50
1.22.01
1.25.01
1.26.22
1.50.49

TIME

1.12.32
1.12.50
1.15.08
1.17.53
1.20.24
1.20.28
1.23.41
1.32.48
1.33.37
1.36.01
1.26.28

TIME

1.19.09
1.23.02
1.24.37
1.26.29
1.29.17
1.39.26
1.33.39

0.09.45
0.10.16
0.12.03
0.12.14
0.15.14
0.16.35
0.41.02

GAP

0.00.00
0.00.18
0.02.36
0.05.21
0.07.52
0.07.56
0.11.09
0.20.16
0.21.05
0.23.29

GAP

0.00.00
0.03.53
0.05.28
0.07.20
0.10.08
0.20.17



